

بسمه تعالی

شاخص‌های فنی و تخصصی که عملکرد محققین محترم در اجرای هر کدام از طرح/ پروژه‌های مصوب براساس آنها مورد ارزیابی قرار می‌گیرد، به شرح زیر می‌باشد:

ردیف	شاخصهای فنی و تخصصی		
	اول	میانی	آخر
۱	۵	۴	۳
۲	۰	۱	۲
۳	۳	۳	۳
۴	۳	۲	۲
۵	۴	۲	۲
۶	۰	۳	۳
۷	۳	۳	۳
۸	۲	۲	۲
نمره نهائی: از ۲۰			

توضیحات ضروری:

در شاخص شماره یک، میزان انطباق عملکرد با روش تحقیق مصوب ابلاغ شده، مورد داوری توسط گروه قرار می‌گیرد. برای ارزیابی عملکرد محقق در این بند، پروپوزال مصوب کمیته علمی - فنی مؤسسه در اختیار گروه ارزشیابی قرار می‌گیرد. همچنین در خصوص زیرپروژه‌های ملی (که روش تحقیق از طرف مجری ملی، در اختیار مجری استانی قرار می‌گیرد)، میزان تسلط ایشان به نحوه اجرای پروژه مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

در شاخص شماره دو، دستیابی به اهدافی از پژوهش که در سالهای اجرای پروژه قابل انتظار می‌باشد، ارزیابی می‌شود.

در کل دوره اجرای پروژه، انطباق پیشرفت عملیات اجرایی با زمانبندی مصوب، مورد تاکید می‌باشد. موضوعی که در شاخص شماره سه مورد نظر برای ارزیابی می‌باشد.

تشکیل پرونده برای هر طرح و ثبت جزئیات کل مراحل اجرایی پروژه و آمار و اطلاعات مربوطه، انتظاریست که از پژوهشگر وجود دارد. در شاخص شماره چهار، کیفیت پرونده تشکیل شده و مستند سازی فعالیتها، برای هر طرح/ پروژه مورد ارزیابی خواهد بود.

تشکیل تیم اجرایی و تفکیک وظایف هر کدام از دست‌اندرکاران پروژه، اولین و مهمترین وظیفه پژوهشگر می‌باشد. میزان موفقیت مجری در انتخاب مشاور/ همکاران و توانایی بکارگیری ایشان در مراحل اجرا در شاخص شماره پنج مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

عمل به توصیه‌های ارائه شده توسط گروه نظارت و ارزشیابی سالیانه که در جلسات ارزشیابی به مجری اعلام می‌شود، موضوع مورد ارزیابی در شاخص شماره شش می‌باشد.

ارائه گزارش در جلسه ارزشیابی بصورت پاورپوینت خواهد بود. لازم است اصول علمی و فنی مربوط به ارائه مطلب مورد توجه محققین محترم قرار گیرد و این موضوع برای ارزیابی و نمره‌دهی به عملکرد مجری در شاخص شماره هفت سنجیده می‌شود.

علاوه بر موارد مندرج در پروپوزال و وظایف مشخص مجری، کیفیت اجرای فعالیتها صورت گرفته و همچنین فعالیتهای ابداعی و ویژه مجری، موضوعی است که مورد توجه گروه ارزیاب بوده و در شاخص شماره هشت، بررسی می‌شود.

توجه بسیار مهم:

در برنامه ارزشیابی اجرای طرح، عملکرد محقق براساس این شاخص‌ها توسط هر کدام از اعضای گروه، جداگانه و بصورت سالیانه کنترل و ارزیابی می‌شود و نتیجه این ارزشیابی (میانگین نمرات سالهای اجرای طرح) در ارزیابی گزارش نهایی (بعد از خاتمه پروژه) تاثیر داده خواهد می‌شود. نمره این بخش، در کل، ۲۰ درصد از نمره نهایی گزارش را شامل می‌شود.

با سپاس - اداره نظارت، ارزیابی و پیگیری طرحهای تحقیقاتی مؤسسه